


KLIINILISE PSÜHHOLOOGI ERIALASE ARENGU REGISTER
 EuroPsy tunnistuse korduvtaotlemiseks


	
……………………………………………………
(ees- ja perekonnanimi trükitähtedega)


Erialase arengu kokkuvõte 
vähemalt 4-aastase perioodi kohta eelmise kutsetunnistuse väljastamise ajast saadik
(arvestusega vähemalt 80 tundi/aastas, millest 40 t kohta on esitatud tõendid;
kokku vähemalt 320 tundi, millest vähemalt 160 t on tõendatud)

	
	
	ajavahemik
	tunde

	1
	Osavõtt erialase täiendusena akrediteeritud kursustest ja töötubadest 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2
	Uute erioskuste arendamine oma töökohal harjutamise teel
	
	

	3
	Osavõtt kovisioonikoosolekutest 
	
	

	4
	Vormikohaselt tunnustatud tööjuhendamine 
	
	

	5
	Osavõtt erialastest ja teaduslikest konverentsidest 
	
	

	
	
	Kokku:
	

	6*
	Teaduslike ja/või erialaste publikatsioonide autorlus ja toimetamine
	
	

	7*
	Ettekanded erialasele auditooriumile
	
	

	8*
	Psühholoogiaajakirjade ja -raamatute toimetamine
	
	

	
	
	Kõik kokku
	


*  kolme viimase kategooria osakaal kokku ei tohi ületada 60%.


Erialase arengu register
vähemalt 4-aastase perioodi kohta eelmise kutsetunnistuse väljastamise ajast saadik (vähemalt 80 tundi/aastas, millest 40 tundi peab olema tõendatud) 

1. Osavõtt erialase täiendusena akrediteeritud kursustest ja töötubadest 
(nelja-aastase perioodi korral on selle osa maht 64-192t, millest 32-96t on tõendatud)  
	1.
	Kursuse nimetus
	koolitaja
	aeg
	tunde

	1.1
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	

	1.5
	
	
	
	

	1.6
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Kokku:
	



2. Uute erioskuste arendamine oma töökohal harjutamise teel (16-64t, 8-32t tõendatud)
	
	Oskus/omandatud meetod
	aeg
	tunde

	2.1
	
	
	

	2.2
	
	
	

	2.3
	 
	
	

	
	
	
	

	
	
	Kokku:
	



3. Osavõtt kovisioonikoosolekutest (16-64t, 8-32t tõendatud)
	
	Teema/arutatud juhtumid
	Koosoleku juhataja
	aeg
	tunde

	3.1
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	

	3.3
	 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Kokku:
	



4. Vormikohaselt tunnustatud tööjuhendamine  (16-64t, 8-32t tõendatud)
	
	Teema/arutatud juhtumid
	Juhendatava nimi
	aeg
	tunde

	4.1
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	

	4.3
	 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Kokku:
	



5. Osavõtt erialastest ja teaduslikest konverentsidest (16-64t, 8-32t tõendatud)
	
	Konverentsi nimetus
	korraldaja
	aeg
	tunde

	5.1
	
	
	
	

	5.2
	
	
	
	

	5.3
	
	
	
	

	5.4
	
	
	
	

	5.5
	
	
	
	

	
	
	
	Kokku:
	




Koolitamine, publitseerimine jm. arendustöö (kokku läheb arvesse kuni 60%, st 192 tundi)
	6*
	Teaduslike ja/või erialaste publikatsioonide (kaas)autorlus ja toimetamine
	avaldamiskoht
	tunde

	
	Pealkiri
	
	

	6.1
	
	
	

	
	
	
	

	7*
	Ettekanded erialasele auditooriumile
	
	

	
	Teema/pealkiri
	esinemiskoht/kuulajad
	

	7.1
	
	
	

	
	
	
	

	8*
	Psühholoogiaajakirjade ja -raamatute toimetamine
	
	

	
	Pealkiri
	avaldamiskoht
	

	8.1
	
	
	

	
	
	Kokku:
	

	
	
	Kõik kokku:
	


* Nende kolme kategooria osakaal kokku ei tohi ületada 60% (s.t.  4-aastase perioodi korral max.192 tundi) (ja 7-aastase perioodi korral max 336 tundi).

9. Muu erialaselt arendav tegevus (nt. erialakirjanduse lugemine, oma eriala populariseerivad kirjutised, esinemised mitte-erialasele auditooriumile jms), mida taotleja peab vajalikuks välja tuua  
	
	Tegevuse sisu
	koht/sihtrühm
	aeg
	tunde

	9.1
	
	
	
	

	9.2
	
	
	
	

	9.3
	
	
	
	

	9.4
	
	
	
	

	9.5
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Kokku:
	






Allkiri ………………………………….

Kuupäev ………………………………..



Märkused. 
(1) Vajadusel lisage (või kustutage) ridu. 
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European Certificate in Psychology‘




